F-WA-2012D ©SIMPSON STRONG-TIE®
NEU!
BOLZENANKER WA
ETA – 11/0080 – OPTION 7
 Europäische Technische Zulassung –
Option 7 für ungerissenen Beton
Produkteigenschaften:
• ETA-Zulassung für die Verwendung

WA 6/10 WA06065 • 10 65 30 1,48 100
WA 6/20 WA06075 • 20 75 35 1,64 100
WA 6/30 WA06085 • 30 85 40 1,81 100
WA 8/5 WA08068 •
M8 8 x 65
5
9 45
68 40 2,84 50
WA 8/10 WA08073 • 10 73 45 2,99 50
WA 8/20 WA08083 • 20 83 45 3,30 50
WA 8/30 WA08093 • 30 93 50 3,61 50
WA 8/40 WA08103 • 40 103 50 3,92 50
WA 8/50 WA08113 • 50 113 60 4,22 50
WA 8/70 WA08133 • 70 133 85 4,83 50
WA 8/100 WA08163 • 100 163 100 5,75 50
WA 10/5 WA10078 •
M10 10 x 70
5
12 50
78 40 5,37 50
WA 10/10 WA10083 • 10 83 40 5,61 50
WA 10/20 WA10093 • 20 93 50 6,10 50
WA 10/30 WA10103 • 30 103 50 6,58 50
WA 10/40 WA10113 • 40 113 60 7,07 50
WA 10/50 WA10123 • 50 123 60 7,55 50
WA 10/70 WA10143 • 70 143 70 8,51 50
WA 10/100 WA10173 • 100 173 80 9,96 50
WA 12/5 WA12104 •
M12 12 x 90
5
14 65
104 60 8,44 25
WA 12/10 WA12109 • 10 109 60 10,14 25
WA 12/20 WA12119 • 20 119 70 10,84 25
WA 12/30 WA12129 • 30 129 70 11,54 25
WA 12/40 WA12139 • 40 139 80 12,25 25
WA 12/50 WA12149 • 50 149 100 12,96 25
WA 12/80 WA12179 • 80 179 110 15,07 25
WA 12/100 WA12199 • 100 199 110 16,47 25
WA 12/120 WA12219 • 120 219 125 17,88 25
WA 12/140 WA12239 • 140 239 125 20,22 25
WA 12/160 WA12259 • 160 259 125 22,56 20
WA 16/30 WA16151 •
M16 16 x 110
30
18 80
151 80 24,34 20
WA 16/50 WA16171 • 50 171 80 26,96 20
WA 16/80 WA16201 • 80 201 100 30,89 10
WA 16/100 WA16221 • 100 221 100 36,22 10
WA 16/140 WA16261 • 140 261 110 42,02 10
WA 20/30 WA20173 –
M20 20 x 130
30
22 100